

JAU2 ApS

***V. Kolbyes Vej 9
4930 Maribo***

CVR-nr. 67187717

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016***

Opstillet med revision

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/12 - 2016

Jørn Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JAU2 ApS V. Kolbyes Vej 9 4930 Maribo
	Telefon: 54 75 76 77 /54761307 E-mail: jj@jau2.com
	CVR-nr.: 67 18 77 17 Stiftet: 5. august 1981 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 306
Direktion	Jørn Jørgensen
Pengeinstitut	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo
Revisor	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo
Ejerforhold	Jørn Jørgensen, Nystedvej 32, 4930 Maribo

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af automekaniker arbejde samt rustbeskyttelse af biler med PAVA-produkter samt anden efter direktionens skøn derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret, der sluttede 30. juni 2016, viser et overskud efter skat på kr. 125.029 - et mindre fald i forhold til året før på ca. kr. 17.000, som skyldes en mindre nedgang i omsætningen. Dette forhold gør at resultatet kun kan betegnes som jævnt tilfredsstillende - men dog acceptabelt, set i forhold til såvel situationen i autobranschen som i samfundet generelt.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet omstændigheder der ændrer selskabets stilling i negativ retning.

Forventningerne for indeværende regnskabsår er derfor et resultat på niveau som det netop afsluttede.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.577.142	1.608
1 Personaleomkostninger	-1.366.086	-1.367
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-49.035	-55
DRIFTSRESULTAT	162.021	186
Andre finansielle indtægter	1.596	3
Andre finansielle omkostninger	-1.150	-1
RESULTAT FØR SKAT	162.467	188
3 Skat af årets resultat	-37.438	-46
ÅRETS RESULTAT	125.029	142
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	125.029	142
DISPONERET I ALT	125.029	142

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Maskiner og inventar.....	51.987	49
4 Kontor inventar	0	0
4 Indretning af lejede lokaler.....	12.452	45
4 Biler.....	20.000	20
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	84.439	114
	<hr/>	<hr/>
Deposita.....	3.269	3
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	3.269	3
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	87.708	117
	<hr/>	<hr/>
Varelager	187.847	232
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger.....	187.847	232
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.176	378
Igangværende arbejde	41.839	31
Udskudt skatteaktiv	0	4
Periodeafgrænsningsposter.....	29.017	30
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	318.032	443
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.480.617	1.148
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.986.496	1.823
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.074.204	1.940
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat	1.519.168	1.394
5 EGENKAPITAL	1.719.168	1.594
Hensættelse til udskudt skat	122	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	122	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.585	105
Selskabsskat	75.261	66
Anden gæld	210.068	175
Kortfristede gældsforpligtelser	354.914	346
GÆLDSFORPLIGTELSER	354.914	346
PASSIVER	2.074.204	1.940
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	1.316.322	1.314		
Andre omkostninger til social sikring	49.764	53		
Personalemkostninger i alt	1.366.086	1.367		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Maskiner og inventar.....	16.990	23		
Indretning lejede lokaler.....	32.045	32		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	49.035	55		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	32.890	42		
Regulering af udskudt skat.....	4.548	4		
Skat af årets resultat i alt.....	37.438	46		
4 Materielle anlægsaktiver				
	Maskiner og inventar	Kontor inventar	Indretning af lejede lokaler	Biler
Kostpris, primo.....	891.032	154.275	873.589	415.196
Tilgang i årets løb.....	19.399	0	0	0
Kostpris 30. juni 2016	910.431	154.275	873.589	415.196
Af-/nedskrivninger, primo.....	-841.454	-154.275	-829.092	-395.196
Årets af-/nedskrivninger.....	-16.990	0	-32.045	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-858.444	-154.275	-861.137	-395.196
Materielle anlægsaktiver i alt	51.987	0	12.452	20.000

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat	1.394.139	125.029	1.519.168
	<u>1.594.139</u>	<u>125.029</u>	<u>1.719.168</u>

6 Eventualposter mv.

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter

JAU2 ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jørn Jørgensen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Ingen

Transaktioner med nærtstående parter

Ingen

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jørn Jørgensen, Nystedvej 32, 4930 Maribo

Jørn Jørgensen

Dirigent

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2016 kl.: 10:25:09



Jørn Jørgensen

Direktør

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2016 kl.: 10:25:09



Jan Buch

Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2016 kl.: 10:27:30



Dokumentet har esignatur Aftale-ID: 76561ab4pmZsh3015297

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forsejlet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter